
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје

Прелиминарна листа -  втор уписен рок 2022 година

Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика 

Државна квота

Р.бр. ИД Поени

1 101852 89,986

2 101863 85,785

3 102157 81,486

4 101978 73,368

Компјутерски технологии и инженерство

Државна квота

Р.бр. ИД Поени

1 102399 95,327

2 102080 95,253

3 101773 91,385

4 101836 91,084

5 101943 88,590

6 102333 50,982

Телекомуникации и информациско инженерство 

Државна квота

Р.бр. ИД Поени

1 102242 90,892

2 102058 80,039

Скопје, 20.9.2022 Конкурсна комисија на ФЕИТ


